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Keskustelu- ja kuulemistilaisuus 
Joentaan koulu 2.12.2024  
 
Osallistujat:   25 kuntalaista (erillinen osallistujalista) 

kunnanjohtaja Mikko Salmela 
sivistysjohtaja Anne Haakana 
rehtori Erika Kauppi-Nykänen 
rehtori Susanna Eljaala-Ojala 
hallintosuunnittelija Satu Lastikka 
tekninen johtaja Tapio Jokela 
hyvinvointi- ja vapaa-aikajohtaja Sari Sortala 
ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkö Sari Ulvila 
tilaisuuden sihteeri Jenny Saarela 

 
 

Kunnan talous ja talouden tasapainottamisen selvitys   
 
Kunnanjohtaja Mikko Salmela avasi tilaisuuden klo 17.00. 
 
Mikko Salmela kertoi Lopen kunnan taloudesta, väestökehityksestä, talouden 
tasapainottamisen selvityksestä ja oppilasmäärän muutoksista. 
 
Sivistyslautakunta on tehnyt 19.9.2024 (§ 56) päätöksen valmistelun käynnistelystä 
Joentaan, Länsi-Lopen ja Kormun koulujen opetuksen siirtymisen osalta.  
 
Esitysmateriaali on muistion liitteenä. 
 

Joentaan kouluun liittyvä valmistelu ja valmisteluprosessin aikataulu 
 
Anne Haakana kertoi säästöarvioista, jotka liittyvät Joentaan koulun opetuksen 
siirtämiseen yhtenäiskouluun. 
 
Anne Haakana kertoi palveluverkon muutoksen valmistelun aikataulusta ja 
vaikutusmahdollisuuksista.  
 
Esitysmateriaali on muistion liitteenä. 

 
Kysely Joentaan koulun lakkauttamiseen liittyen 

 
Joentaan koulun vanhempaintoimikunnan edustajat kertoivat toimikunnan 
toteuttamasta kyselystä Joentaan koulun lakkauttamiseen liittyen. Kyselyyn vastasi 57 
henkilöä.  
 
Kyselyn vastausten mukaisesti kyläkoulun lakkauttamisella olisi merkittäviä 
vaikutuksia perheen elämään. Kyläkoulun lakkauttamisella olisi vaikutuksia myös kylän 
yhteisöllisyyteen ja asuinalueen houkuttelevuuteen. 
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Kyselyn tulosten mukaisesti vastaajille on tärkeää, että opettaja tuntee kaikki oppilaat. 
Metsäinen pihapiiri ja lyhyet koulumatkat on koettu myös tärkeäksi.  
 
Vanhempaintoimikunta ja kyläyhdistys eivät kannata koulun lakkauttamista. 
Esityksessä tuotiin esille mm. seuraavia asioita: 
 on tarpeen tehdä hyöty-haitta-analyysejä ja vaihtoehtoislaskelmia  
 nähdään, että saavutettavien säästöjen osalta on aikaa odottaa tarkastelun osalta 

vuoteen 2028 asti 
 Joentaan kouluun liittyvien säästöjen osalta esityksessä esitettiin säästösummaksi 

32 600e aikaisempien laskelmien 228 120 euron sijaan 
 Joentaan koulun oppilasmäärä ei ole laskemassa vuosien 2024-2031 aikana.  
 kyläkoulujen lakkautusta siirretään. 
 Taajamakouluissa siirrytään yhdysopetukseen mahdollisuuksien puitteissa 

(vaikutus opetusresurssien määrään) 
 pyydetään taustalaskelmia kyläkoulujen taustalaskelmille 

 
Vanhempainyhdistys toimittaa vastineen Joentaan koulun selvitykseen liittyen. 
 
Vanhempainyhdistys ja kyläyhdistys toimittaa vaihtoehtolaskelman yhdysluokille 
taajamakouluissa. 

 
Kommentit ja keskustelu 

 
Keskustelun kuluessa esitettiin seuraavia kommentteja ja kysymyksiä sekä niihin 
vastauksia: 

 Kauanko koulurakennus on käytettävissä ennen isompien remonttien 
tekemistä 

o Tapio Jokela vastasi, että ilman mitään remontteja, rakennus voisi 
olla käytettävissä esimerkiksi seuraavat 10 vuotta teknisen käyttöiän 
kautta, mutta sen jälkeen rakennus olisi rappiotilassa 

 Onko taajamakouluihin käytetty enemmän rahaa kuin kyläkouluihin ja sitä 
kautta jo vuosia sitten tehty linjaus kyläkoulujen käytön osalta. 

o Tapio Jokela vastasi, että tähän ei ole tässä kohdassa vastausta.  
 Vanhempaintoimikunta ja kyläyhdistys on etsinyt ratkaisuja.  
 On vaikea ymmärtää koulun lakkauttamista, kun oppilasmäärä ei laske 
 Joentaan koulun piha on kylän piha, johon on käytetty kylän varoja ja 

talkootyötä 
 Kyläyhdistys kutsuu poliittiset vaikuttajat ensi keväänä keskusteluun 

teemasta kyläyhdistysten tulevaisuus 
 Toivotaan tietoa ikääntyneiden sijoittumisesta eri kylien ja taajamien alueilla 
 Säästöjen vaikutukset henkilöstömääriin tulee esittää todellisten tietojen 

mukaisesti 
 Onko tuntikehystä tarkasteltu? 

o Anne Haakana vastasi, että vuosiviikkotuntien vähennystä on 
suunniteltu minimitasolle 

 Onko yhtenäiskoulussa opetustiloja yhdistää eri kouluja? 
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o Keväällä olleen Joentaan koulun oppilaat olivat sijoituksessa 
määräajan yhtenäiskoulussa. Tiloja löytyy tarpeiden mukaan. 

 Kuinka suuria luokkia yhtenäiskoulussa on? 
o Neliömäärien rajoja ei ole tässä kohdassa käytettävissä. Luokkiin 

mahtuu noin 26-27 oppilasta. 
 Lakiesitys on vireillä erityisoppilaiden määrän sijoittamisesta yhteen 

ryhmään. Lakiesitys on käsittelyssä vuonna 2025. 
 

Keskustelun lopuksi Kunnanjohtaja päätti tilaisuuden 19.15. 
 
 
 

Liitteet Esitysmateriaali  
 

 


